

“ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ”

ഇ3-4560/07

പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറാഫീസ്
പത്തനംതിട്ട-689645,
തീയതി- 25.03.2022
ഫോൺ നമ്പർ- 0468 2222561

പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ,
പത്തനംതിട്ട.

എല്ലാ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിമാർക്കും
സെക്രട്ടറി, ജില്ലാപഞ്ചായത്ത്

സർ,

വിഷയം: ജീവനക്കാര്യം- പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പ്- 01.08.2020 മുതൽ 31.12.2021 വരെ പാർട്ട് ടൈം തസ്തികയിൽ സേവനത്തിൽ പ്രവേശിച്ച പാർട്ട് ടൈം ജീവനക്കാരുടെ കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ആക്ഷേപങ്ങൾ ക്ഷണിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്

- സൂചന:1).ബഹു.പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ 05.12.2021-ലെ പി.എ.എൻ/15416/2021-ഇ9(ഡിപി) നമ്പർ കത്ത്.
- 2).ഈ ആഫീസിലെ 18.01.2022-ലെ ഇതേ നമ്പർ കത്ത്.
- 3).ഈ ആഫീസിലെ 12.11.2020-ലെ ഇതേ നമ്പർ ഉത്തരവ്

പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പിൽ പത്തനംതിട്ട ജില്ലയിൽ 31.07.2020 വരെ കാലയളവിലുള്ള പാർട്ട് ടൈം സ്വീപ്പർ / സ്കാവഞ്ചർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക സൂചന(3) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. 01/08/2020 മുതൽ 31/12/2021 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ പാർട്ട് ടൈം സ്വീപ്പർ / സ്കാവഞ്ചർ തസ്തികയിൽ സേവനത്തിൽ പ്രവേശിച്ച ജീവനക്കാരുടെ ജില്ലാതല സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക അന്തിമമാക്കി പ്രസിദ്ധീകരിക്കേണ്ടതുണ്ട്. ആയതിനോടനുബന്ധിച്ച് പത്തനംതിട്ട ജില്ലയിൽ പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പിൽ നിലവിൽ ജോലി ചെയ്തു വരുന്ന പാർട്ട് ടൈം കണ്ടിജന്റ് തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ വിവരങ്ങളു ന്നിശ്ചിത പ്രൊഫോർമയിൽ രേഖപ്പെടുത്തി സമർപ്പിക്കുന്നതിന് എല്ലാ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിമാർക്കും സൂചന(2) പ്രകാരം അറിയിപ്പ് നൽകിയിരുന്നു. ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ 01.08.2020 മുതൽ 31.12.2021 വരെ സേവനത്തിൽ പ്രവേശിച്ച പാർട്ട് ടൈം കണ്ടിജന്റ് തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ പ്രൊപ്പോസലുകള് ലഭിച്ചത് വിശദമായി പരിശോധിച്ച് ജില്ലാതലത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ആക്ഷേപങ്ങൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

01.08.2020 മുതൽ 31.12.2021 വരെയുള്ള പാർട്ട് ടൈം തസ്തികയിലെ എല്ലാ വിഭാഗം സ്ഥിരം ജീവനക്കാരുടെയും (Part Time sweeper/ Part Time Scavenger/ Part Time Siron operator/ Part Time Librarian /Others) വിവരങ്ങൾ മാത്രമേ പ്രൊഫോർമയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ളൂ എന്നും കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിലോ താൽക്കാലിക അടിസ്ഥാനത്തിലോ ഉള്ള ജീവനക്കാരുടെ വിവരം പ്രൊഫോർമയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടില്ലായെന്നും പരിശോധിച്ച് ഉറപ്പാക്കേണ്ട പൂർണ്ണ ഉത്തരവാദിത്വം ബന്ധപ്പെട്ട ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ഓഫീസിലെ എല്ലാ വിഭാഗം കണ്ടിജന്റ് ജീവനക്കാർക്കും സെക്രട്ടറി രേഖാമൂലം കരട് സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പരിശോധനയ്ക്ക് നൽകേണ്ടതും ഒരു പകർപ്പ് ഓഫീസ് നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തേണ്ടതുമാണ്. കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൻമേൽ എന്തെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉള്ളവർ ആയത് ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 15 ദിവസങ്ങൾക്കകം ആഫീസ് മേലധികാരി മുഖേന നേരിട്ട് ഈ ആഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

വിശ്വസ്തതയോടെ



പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർക്ക് വേണ്ടി


Draft seniority list of Part Time Sweepers / Scavengers from 01.08.2020 to 31.12.2021

Sl. No	Name of Employee	Name of Gp	Designation	Advice Date by Employment Exchange/ GO	Appointment order No & Date	Resolution No & Date	Date of Birth	Date of Entry in Service	Date of Retirement	Residence(Block & Dist.)	Educational Qualification	Date of declaration of Probation	SC/ST
1	Shyraj.N.V	Vaillikkode	Part Time Sweeper	13-2020/104-C2 Dated 30.06.2020	C3-2346/2020 Dated 04.08.2020	7(2)Dated 04.08.2020	22.05.1972	05.08.2020	31.05.1942	Thekkenediyuzhathil House,Mezhuvveli,Kul anada-689507, Pathanamthitta	S.S.L.C	05.08.2021 C3-2661/2020 Dated 27.08.2021	NA
2	Saji.P.Markose	Kozhenchery	Part Time Sweeper	No.133/2020/sgd dtd 11.09.2020	E3.2537/19 dtd 02.11.2020	NA	20.04.1978	09.11.2020	30.04.2048	Pallikkodathinkal Veedu, Velliyara P.O,Ayiroor ,Koipuuram(B),PTA	S.S.L.C	08.11.2021, C5.6619/2021	NA
3	Suma.B	Erathu	Part Time Sweeper	No.C2-13/2020/181 dtd 06.11.2020	A5-200/2021 dtd.05-02-2021	1(1) dtd.05-02-2021	29.05.1971	09.02.2021	31-05-2041	SUMASADANAM,EDAMALI,THATTA PO,PATHANAMTHITTA	S.S.L.C	A5-956/2021 dtd.08-02-2022	NA
4	Anilkumar.K.S	Kozhenchery	Part Time Sweeper	C2.13/2020/178 dtd 17.11.2020	C5.05/21 dtd 23.06.2021	6(1) dtd 23.06.2021	09.03.1971	28.06.2021	31.03.2041	Alancherry Thottathil ,Vaipur P.O ,Mallappally(B), PTA	S.S.L.C, P.D.C	NA	NA
5	Sunu.p	Kozhenchery	Part Time Sweeper	C2.13/2020/178 dtd 17.11.2020	C5.05/21 dtd 23.06.2021	6(1) dtd 23.06.2021	20.05.1982	05.07.2021	31.05.2052	Choottethu Veedu,Imaly East,Omalloor.P.O,Pathanamthitta	S.S.LC	NA	ST
6	Sasi.P.K	Aranmula	Part Time Market Sweeper	GO NO.1548/2021/LSGD DTD 12/08/2021	GO NO.1548/2021/LSGD DTD 12/08/2021	NIL	05.01.1962	12.08.2021	31.01.2032	PALLIKIZHAKETHIL, KIDANGANOOR PO , PANDALAM BLOCK,PATHANAMTHITTA (D)	VII	NA	SC

7	Kamamma.T.K	Aranmula	Part Time Sweeper	GO NO.1548/2021/LSGD DTD 12/08/2021	GO NO.1548/2021/LSGD DTD 12/08/2021	NIL	13.04.1967	12.08.2021	30.04.2037	KAVALAPLACKAL, MALAKKARA P O, EDAYARANMULA, PANDALAM (B), PATHANAMTHITTA(D)	VII	NA	SC
8	Kulsia Beevi.P.H	Mallappally	Part Time Sweeper	13-2021/41 Dtd. 05/03/2021	A4/1675/2021 Dtd 08/09/2021	13-Dtd 31/08/2021	30.05.1972	22.09.2021	31-05-1942	Pulikkal Veedu , Kottangal P O, Mallappally Pathanamthitta	S.S.LC	NA	NA
9	Shamla Beevi.J	Ranni Angadi	Part Time Scavenger	C2-13-2021/190/O DTD 06/01/2021	C3-4565/21 dtd 24/11/2021	4(1) dtd 23/07/2021	24.05.1971	29.11.2021	31-05-2031	MAVANAL PUTHENVEEDU, KUMMANNOOR P O, KONNI, PATHANAMTHITTA	S.S.LC	NA	NA
10	Jitha.T	Pramadom	Part Time Market Sweeper	No.C2-13/2021/189/0 dtd 25.10.2021	C3-4065/2021 dtd 15/12/2021	11(1) dtd 10/12/2021	30.05.1972	22-12-2021	31-05-2042	Jitha Bhavanam, Aickadu, Kodumon P O, Pathanamthitta-691555	S.S.C	NA	SC
11	Rajesh kumar Pillai	Mezhuvelli	Part Time Market Sweeper	C2.13-2021/188	M6-2660/2021 dtd 18/12/2021	5(1) dtd 24/11/2021	04.05.1982	23.12.2021	31-05-2052	Rajesh Bhavan, Mallankuzha, Kalanjoor P O, Pathanamthitta	S.S.LC	NA	NA

Pathanamthitta
25.03.2022



(Sd/-)
Deputy Director Of Panchayats
Pathanamthitta